
COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 
 

N°  027 

del 29.09.2010 
 del Registro Deliberazioni 

 

 

OGGETTO Programmazione opera “Realizzazione loculi cimiteriali – III° 
Intervento”.- 

 

 

     L’anno DUEMILADIECI  il giorno VENTINOVE del mese di SETTEMBRE alle ore 19,00 in 
Villaurbana nella Casa Comunale. 

      Previa notifica degli inviti personali, avvenuta nei modi e nei termini di Legge, si è riunito il 
Consiglio Comunale in sessione straordinaria urgente ed in seduta pubblica di prima convocazione. 

 
All’appello risultano: 

CONSIGLIERI Presenti  Assenti CONSIGLIERI Presenti Assenti 
CASULA     Luca X  SALIS          Antonio X  
NONNIS     Augusto X  SERRA        Pietro Efisio X  
ATZENI      Maurizio X  DERIU         Liana Vincenza X  
DESSI’        Mauro X  MELONI     Dino  X 
FADDA       Marco Luigi X  MELONI     Fabrizio X  
PAU          Franco Palmiro  X URRU          Francesco X  
PULISCI     Ornella X  TOTALE 11 2 
 
PRESIEDE il Sindaco Dr. Luca Casula 
ASSISTE il Segretario Comunale Dott. ssa Felicina Deplano 
 

IL PRESIDENTE 
 
CONSTATATA la legalità dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente 

pratica: 

 

 

 

 

Elab.:  F.D. 
Red.    A.A. 



IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

VISTO  il Bilancio di Previsione esercizio 2010, dal quale risulta la seguente disponibilità 
finanziaria per la realizzazione dell’intervento citato: 

€ 18.484,00 “Introiti vendita loculi cimiteriali – C/Residui anno 2007” 

€ 8.003,47 “Vendita loculi cimiteriali – C/Competenza anno 2010”; 

CON DELIBERAZIONE  C.C. n. 24 in data odierna, dichiarata I.E., avente per oggetto 
“Variazione al Bilancio di Previsione esercizio 2010”, si è provveduto ad iscrivere nel documento 
contabile in corso la quota-parte di Avanzo di Amministrazione vincolato, pari a € 30.512,53, 
destinata all’Intervento “Realizzazione loculi cimiteriali”; 

PRESO ATTO che la somma complessiva destinata all’opera in argomento ammonta a € 
57.000,00; 

RITENUTO  dover stabilire che alla progettazione dell’opera predetta provvederà l’U.T.C.; 
 
ACQUISITO il parere favorevole del Responsabile del Servizio Tecnico e del Responsabile del 
Servizio Finanziario ex art. 49 del D. Lgs.. n° 267/2000; 
 
CON VOTAZIONE UNANIME , resa nelle forme di legge; 
 
 
 

D E L I B E R A 
 

 
PROGRAMMARE  l’Intervento “Realizzazione loculi cimiteriali” in territorio di Villaurbana per 
un importo pari a € 57.000,00; 
 
DARE ATTO che alla progettazione dell’opera provvederà l’U.T.C.; 
 
FARE FRONTE  alla spesa nel seguente modo:  
- € 18.484,00 RR.PP. 2007 
- € 30.512,53 quota Avanzo di Amministrazione vincolato per spese  
- € 8.003,47 in conto competenza -  Cap. 29500  
 
 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 

CON SEPARATA E UNANIME VOTAZIONE , dichiara la presente immediatamente esecutiva. 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 

IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  

(Luca Casula)                          (Felicina Deplano) 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
05.10.2010  al  20.10.2010 
 
 
 
Villaurbana, li  05.10.2010 
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (Dott.ssa Felicina Deplano) 

       
                              
   _______________________ 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Letto, approvato e sottoscritto. 

 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to L. Casula                     F.to F. Deplano 
 
 
 
==================================================================== 
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
05.10.2010  al  20.10.2010 
 
 
 
Villaurbana, li  05.10.2010 
 

             IL SEGRETARIO 
                F.to F. Deplano 

       
                   _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 

E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li 05.10.2010 
 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
                   ( Dott.ssa Felicina Deplano) 
 
 

 

 

 

 

 

 


